
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «СОЗВЕЗДИЕ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

****************************************************************** 

ул. им. Тюляева, 6/2                                                                 тел/факс 260-58-14 

 

 

ПРИКАЗ 

05.09.2022                                                                                                       № 55/1-У  

Краснодар  

 

 

«О назначении куратора, ответственного  

за внедрение целевой модели наставничества  

в МБОУ ДО ДДТ «Созвездие»  

 

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения Российской 

Федерации от 25.12.2019 №Р-145 «Об утверждении методологии (целевой 

модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным 

общеобразовательным программам среднего профессионального образования, в 

том числе с применением лучших практик обмена опытом между 

обучающимся», приказом министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 14 марта 2022 г. № 545 «О реализации 

целевой модели наставничества обучающихся для организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, 

дополнительным общеобразовательным и программам среднего 

профессионального образования на период 2022-2024 г.» п р и к а з ы в а ю :  

1. Назначить заместителя директора Краеву Ирину Владимировну 

куратором, ответственным за внедрение целевой модели наставничества в 

МБОУ ДО ДДТ «Созвездие». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор МБОУ ДО ДДТ «Созвездие»                                                Савина О.П. 

 

С приказом ознакомлены:  

_______________________            ______________              _________________ 

  



 


		2023-02-28T15:50:02+0300
	Савина Ольга Павловна




